
Tallinna noorte sisemeistrivõistlused B-, A- ja J-klassile 

Lasnamäe Kergejõustikuhallis                                            8.-9. jaanuar 2009. a. 

Esimene päev 
PB 60 m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94 Tall. Kalev 7.73 7,66 
2. Aleksei Petrahov 7.03.93 SK Pirita  8,24 8,21 
3. Aleksandr Kornev 18.02.95  SK Pirita  8,23 8,24 
4. Anatoli Tsvetkov 14.1.95  Kronvaht 8,27 8,20 
5. Kristjan Kalmet 29.01.94  Schnelli  8,36 8,46 
6. Alfred Rosenberg 19.10.95  Active TC  8,52 8,61 
7. Sander Ivarinen 3.05,95  Elite Sport  8,54 8,88 
8. Kevin Morten Saidla 25.08.94 Tall. Kalev  8,63 
    Nikita Gaidai 30.04.95  Pirita  8,63 
10. Nikita Poplavski 27.06.96  Kronvaht 8,64 
11. Kristo Paiba 26.10.94  Elite sport  8,70 
12. Kardo Eelmaa 20.09.95  SK Majaka  8,72 
13. Sander Somelar 11.04.95 SK Liider 8,73 
14. Sten Uustalu 16.11.94  SK majaka 8,74 
15. Egon Leinfeld  31.01.95  Leksi 44 8,75 
16. Markus Prual 29.04.96  Schnelli  8,81 
17. Nikita Staritsõn 29.04.95  Ative TC  8,82 
18. Vladimir Volodin 9.02.95  Kronvaht 8,83 
19. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44 9,11 
20. Kristjan Laidna 15.07.95 Active TC  9,13 
21. Tõnis Kink 20.11.95  Schnelli  9,24 
22. Harli Marten Aas 28.05.96  Leksi 44 9,35 
23. Argo Rihkrand 23.03.95  Leksi 44 9,44 
24. Risto Raudpuu 10.05.95  Tall. Kalev  9,50 
25. Christofer Kerdt 24.08.96 Schnelli  9,71 
26. Karla Vahar 21.12.95  Active TC  10,64 
 
PA 60 m 
1. Kaspar Virks 9.08.92 Schnelli  7,52 7,45 
2. Kristjan Krimberg 15.02.93  Active Tc  7,46 7,47 
3. Matis Mäss 24.01.92 M&N sport 7,55 7,48 
4. Roland Jaamy 26.04.92  Reaalkooli SK 7,76 7,56 
5. Markus Leemet 22.08.93  Leksi 44 7,68 7,77 
6. Edgar Rootalu 28.09.93  Elite Sport  7,77 7,98 
7. Anton Puzõrjov 17.08.93  Tall. Kalev  7,85 
8. Martin Vaher 21.05.92  Schnelli  7,91 
9. Kuldar Sirelbu 3.03.93  Elite Sport  7,93 
10. Tiit tallermaa 30.01.92  SK Fortis  7,94 
11. Kristen Sirak 26.05.92 Active TC  7,95 
12. Timur Ivanov 6.05.92  Pirita 8,00 
13. Oliver Simpson 9.05.93 Nõmme 8,07 
14. Martin Metsoja 29.12.93  Schnelli 8,14 
15. Andry Padar 13.11.92  Reaalk. SK 8,16 
16. Sander Alvin Kelder 25.12.92  „ 8,20 
17. Ode Tuurmaa 12.10.92 „ 8,28 
18. Silver Siim 29.05.93  Elite Sport  8,33 
19. Rasmus Kurgpõld 30.05.93 Reaalk.SK 8,40 
20. Tõnis Alvet 12.01.93 Nõmme  8,41 
21. Martin Meier 29.12.93  Ative Tc  8,47 
22. Ken Kiviväli 30.12.92  Elite Sport  8,73 
23. Madis Põllu 10.10.92  Nõmme  8,74 
24. Paul Järvet 10.11.93  Tall.Kalev 9,23 
 
MJ 60 m 
1. Mart Saarmann 1.06.91 M&N sport 7,16 7,18 
2. Karl Hurt 27.10.90 Leksi 44 7,32 7,27 
3. Kristjan Pals 11.01.90 Elite Sport  7,37 7,29 
4. Kaur Laaneväli 24.04.90 Tall. Kalev  7,45 7,37 



5. Rasmus Ruusmäe 16.03.90 Nõmme  7,43 7,42 
6. August Vaiksoo 14.04.91  Nõmme  7,41 7,44 
7. Peeter Karolin 18.02.90 Tall. Kalev  7,52 
8. Juri Kondratjev1.01.90 Pirita  7,56 
9. Kaur Pääbo12.07.90 Active TC 7,58 
10. Raido Kraavik 11.03.90 Elite Sport 7,60 
11. Jorgen Liiv 12.04.90 Tall. Kalev  7,67 
12. Konstantin Smelov 19.03.90 Tall.Kalev  7,71 
      Rauno Tomson 6.02.91  Elite Sport  7,71 
14. Tõnis Lomper 13.02.90 Schnelli  7,74 
15. Reimo Oja 2.02.91  Elite Sport 7,78 
16. Kaido Sikka 12.11.91  SK Fortis  7,89 
      Karl Erik Jakobsoo 7.08.90 Schnelli  7,89 
18. Joonatan Jõks 13.09.90 Reaalk. SK 7,91 
19. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  Tall.Kalev  8,18 
      Roger Teppo 30.01.91  Tall. Kalev  DQ 
va   Elmo Krumm 6.04.85  Active TC  7,10 
       Taavi Liiv 27.05.88  Võru Lõunalõvi 7,12 
       Marek Korindt 25.10.88 Leksi 44 7,17 
       Vitali Uljanov 6.12.87 Tall.Kalev 7,27 
       Lauri Kadakas 29.10.86   Tall.Kalev 7,28 
       Priit Kelder 10.04.89 SK Contra  7,40 
       Leonhard Laineste 23.07.91 Raplamaa KJK 7,40 
       Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 7,54 
       Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 7,62 
 
TB 60 m 
1. Tähti Alver 4.12.94  Nõmme  8,09 8,14 
2. Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes  8,42 8,30 
3. Geili Alasi 8.03.94  M&N Sport  8,36 8,38 
4. Johanna Oras 1.03.94  Majaka Sk 8,53  8,46 
5. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall.Kalev  8,55 8,51 
6. Johanna Britt Haabu 27.08.95 Tall.Kalev 8,63 8,67 
7. Grete Anton27.09.94  Leksi 44 8,64 8,77 
8. Emma-Johanna Vaniko Tall.Kalev  8,85 
9. Britta Kiviking 911.94  M&NSport 8,85 
10. Berit Naarits 7.11.96  Tall.Kale v 8,93 
11. Anna Pettri 8.07.94  sk Fortis 8,93 
12. Sarah Ellermaa 10.04.95 Tall.Kalev  8,84 
13. Katarini Mudist 27.10.94  Tall.Kalev  8,94 
14. Veera Murõtševa 2.11.95  Pirita 8,99 
      Klarika Kaldmaa 29.03.95  Nõmme 8,99  
16. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  9,05 
17. Kelli Teas 23.07.94  TALL. Kalev  9,06 
18. Laura Toom 21.07.96 Schnelli  9,07 
19. Jelena Vorobjova 17.08.95 Pirita 9,15 
20. Anna Derjabina 1.03.95  Pirita 9,23 
21. Krisseliine Pärt 11.06.95  Nõmme 9,27 
     Janne Reiman 16.06.95  Tall.Kalev 9,27 
     Ragne Evert 16.03.95  Tall.Kalev  9,27 
24. Kristiina Oras 27.01.95  Nõmme  9,33 
25. Jevgenia Špiljova 15.04.94  Pirita 9,36 
26. Helina Reinfeld 21.06.94  Tall.Kalev  9,36 
      Kristiin Vink 6.04.94  Nõmme  9,36 
28. Laura Kaar 5.03.94  Majaka Sk 9,55 
29. Alissa Gurevitš 3.11.94  Pirita  9,58 
     Kaia Viidik 16.08.95 Active TC  9,58 
31. Kaivi Järvela 16.03.95  Active TC  9,60 
32. Kaiti Järvela 16.03.95  Active Tc  9,62 
33. Krete Ennok 29.07.95  Leksi 44 9,83 
34. Maria Tarbi 20.12.94  Tall.Kalev  9,84 
35. Maria Stepanova 5.10.96  Schnelli 9,99 
36. Karin Vahar 21.12.95  Ative TC  10,41 
 



TA 60 m 
1. Kreta Kalvi 1.12.92  Nõmme  8,25 8,12 
2. Helin Meier 20.04.92 Nõmme  8,25 8,21 
3. Laura Berta Vahtra  6.12.93  Nõmme  8,35 8,33 
4. Kaia Soosaar  24.04.93 Nõmme 8,40 8,40 
5. Aleksandra Griffel  4.06.92 Elite Sport 8,40 8,41 
6. Anastasia Gorohova  17.03.93 Tall. Kalev  8,42 8,48 
7. Merilin Iital 30.09.92  Elite Sport 8,59 
8. Mariin Murd 2.11.92  Tall. Kalev  8,61 
9. Kris-Loreen Leol 26.05.93 Tall.Kalev  9,64 
10. Diana Slobodjan 8.07.92 Kronvaht 8,67 
11. Kaidi Soiela 12.04.92  Tall. Kalev  8,72 
12.Kristel Metsla 7.03.93  Nõmme  8,80 
13. Hedvig Tõnisson 15.09.92  SK Fortis 8,81 
14. Karmen Ainola 6.05.92  Elite Sport  8,83 
15. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 8,86 
16. Anu Rätsep 29.02.92  Nõmme  8,92 
17. Dagmar Samon 26.03.93  SK Majaka 8,93 
18. Kärt Kukk 4.03.92 Nõmme  8,94 
19. Mariliis Teearu 1.02.93  Tall. Kalev  9,16 
20. Brigitta Toomingas 13.01.93 Nõmme  9,17 
21. Carmen Erala 10.09.93  Elite Sport  9,35 
22. Leida Pello 16.08.93  SK Fortis  9,44 
23. Marje Mölder 4.09.92  Tall.Kalev  9,75 
24. Merilin Eberlein 8.12.92  Tall.Kalev  9,84 
 
NJ 60 m 
1. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme 8,19 8,12 
2. Triin Vaima 22.03.91  Elite Sport   8,26 8,17 
3. Jaana Kalev 5.08.90 Tall.Kalev  8,27  8,35 
4. Marie Siimpoeg 5.06.90 SK Kivilind  8,33 8,61 
5. Gerli Pommer 28.04.91  Audentes 8,95 8,98 
6. Merlin Parkel 5.07.90  Schnelli  9,07 9,16 
7. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  9,18 
8. Katri Karjane 21.11.90  Nõmme  9,42 
9. Saskia Rink 9.07.91  Nõmme  9,91 
va Elen Viikmann 15.12.87 Tall.Kalev  8,09 
 
PA kuul 
1. Mattias Holst 1.05.93 Audentes  13.58 
12.03 12,79 x 13.06 13.59 12.94 
2. Jako Siim Eensalu 22.04.93  Audentes  13.21 
12.12 12.46 12.07 X 12.21 13.21 
3. Kristjan Krimberg 15.02.93  Active TC  12.63 
12.28 11.88 12.52 - - 12.63 
4. Egert Miljan 4.03.92  Audentes  12.60 
12.27 12.24 12.04 X 12.60 12.38 
5. Karl Anton Rinaldo 22.08.92  SK Kivilind  11.55 
10.53 10.83  10.40 10.85  11.55 X 
6. Lennart Valma 5.11.92  Audentes  11.39 
11.35 11.00 X 11.19 X 11.39 
7. Sander Paling 2.01.92  Schnelli  11.30 
10.04. 10.13 11.30 10.68 X 11.25 
8. Marko Kiisk 17.01.92  Audentes  10.31 
8.83 10.31 X 9.81  X 9.69 
9. Taaniel Ormus 12.02.93  Audentes  9.96 
9.24 x 9.96 
10. Ken Kiviväli 30.12.92  Elite Sport  9.57 
X 9.57 - 
11. Nikolai Kondrašev 2.07.93  Audentes  9.48 
9.48 8.41 8.66 
12. Daniel Hendrikson 13.06.92 Audentes  9.37 
8.91 9.36 9.37  



13. Andry Padar 13.11.92  Reaalkooli SK 9.23 
8.66 9.23 - 
14. Toomas Piirsoo 23.01.93  Audentes  8.74 
8.25 8.74 8.57 
15. Silver Siim29.05.93  Elite Sport  NM 
X X X 
 
PB kõrgus 
1. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Nõmme  1.71 
155 160 165 171 175 
0 0 x0 xx0 xxx 
2. Karl-Henri Velling 16.11.95  SK Liider  1.60 
145 150 155 160 165 
0 0 0 0 xxx 
   Ats Kiisa 16.06.95  Audentes  1.60 
140 145 150 155 160 165 
0 0 0 0 0 xxx 
4. Sven Nuutmann 4.04.94  Elite Sport  1.55 
140 145 150 155 160 
0 0 xx0 0 xxx 
5. Kristjan Kalmet 29.01.94  Schnelli  1.50 
140 145 150 155 
0 x0 0 xxx 
6. Sander Somelar 11.04.95 SK Liider 1.45 
145 150 
X0 xxx 
7. Egon Leinfeld 31.01.95  Leksi 44 1.40 
135 140 145  
0 0 xxx 
8. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44 1.35 
135 140 145 
0 0 xxx 
    Argo Rihkrand 23.03.95  Leksi 44 NH 
135 
xxx 
 
NJ kaugus 
1. Merilyn Uudmäe 26.03.91  Nõmme  5.40 
5.38 x 5.28 5.32 5.40 x 
2. Kädi-Kritlin Miggur 4.09.91 Tall.Kalev  5.27 
4.84 4.98 4.75 4.91 5.13 5.27 
3. Helina Karvak 28.11.0 Nõmme 5.19 
5.09 5.19 4.93 x 4.85 4.58 
4. Sandra Aasma 19.10.91 Tall.Kalev  5.16 
5.08 4.94 4.97 5.16 x x 
5. Pille-Riin Jõudna 14.05.91  Nõmme  5.06 
4.83 5.06 4.87 4.68 4.95 4.93 
6. Marta Tanaga 11.04.91 Pirita  5.05 
5.05 4.93 x x 4.95 4.69 
7. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  4.35 
X x 4.02 4.34 4.35 4.16 
8. Stina Pentjärv 24.08.90 SK Fortis  4.23 
4.19 4.16 4.23 4.18 4.23 x  
va Elen Viikmann 15.12.87 Tall.Kalev  5.22 
5.22 x 5.20 
    Pille-Riin Toomsalu 5.06.89  4.91 
X x 4.91 
 
TA kaugus 
1. Keidy Treier 6.08.92  Audentes  5.36 
5.22 x 5.33 5.36 5.34 4.11 
2. Kaia Soosaar  24.04.93  Nõmme  5.35 
X 5.23 4.89 5.20 5.30 5.35 



3. Kristel Metsla 7.03.93  Nõmme  5.32 
5.16 5.32 x 485 x x 
4. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall.Kalev  5.22 
X 5.03 x x 5.22 5.15 
5. Laura Maasik  5.10.93 Nõmme  5.02 
5.00 5.02 x 4.85  x x 
6. Mariin Murd 2.11.92  Tall. Kalev  5.01 
4.84 4.80 4.58 5.01 4.84 4.67 
7. Diana Slobodjan 8.07.92  Kronvaht 4.69 
4.69 4.36 4.36 3.20 4.69 3.08 
8. Carmen Ainola 6.05.92  Elite Sport  4.59 
X 4.59 4.48 4.46 4.42 4.47 
9. Liisa Eero 6.03.92  SK Fortis  4.50 
4.46 x 4.50 
10. Dagmar Samon 26.03.93  Majaka SK  4.38 
X x 4.38 
11. Aleksandra Griffel 4.06.92  Elite Sport  4.32 
4.32 4.16 4.13  
12. Katre Eenpõllu 6.03.93  Tall.Kalev  4.27 
4.18 4.27 4.10 
13. Kadi Laidoja 12.03.93  Tall. Kalev  4.24 
4.24 4.16 4.21 
14. Maarja Laidna 24.12.92  Active TC  4.15 
3.84  4.04 4.15 
15. Mariliis Teearu 1.02.93  Tall. Kalev  4.14 
3.97 x 4.14 
16. Merilin Eberlein 8.12.92  Tall.Kalev 4.08 
X 4.08 3.91 
17. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 4.07 
4.07 3.98 3.99 
18. Marje Mölder 4.09.92 Tall.Kalev  3.83 
3.70 3.83 3.69 
19. Kelli Samberk 30.12.93  Tall.Kalev  3.50 
3.50 3.39 3.50 
 
MJ kuul 
1. Kristjan Arak 1.06.91  SK Kivilind  12.84 
12.41 12.84 x 12.76 x 12.83 
2. Madis Kõpper 13.04.91  Audentes  12.59 
X 10.61 x 12.38 x 12.59 
3. Karl-Erik Jakobsoo 7.08.90  Schnelli  12.34 
12.00 12.34 11.78 11.78 x 11.69 
4. Rauno Tomson 6.02.91  Elite Sport  12.07 
11.29 11.60 11.83  11.88 11.97  12.07 
5. Kristo Veetamm 19.01.90  Audentes  11.77 
10.59 12.29 10.80 11.77 11.68 11.48 
6. Reimo Oja 2.02.91  Elite Sport  11.73 
11.39 11.73 11.22 
7. Kaido Sikka 12.11.91  SK Fortis  11.71 
X 11.71 10.96  10.98  10.94  x 
8. Freed Kruusberg 18.09.90 Reaalk. SK 10.90 
10.73  10.27 x 10.36 10.76  10.90 
9. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 10.24 
10.24 9.87 x 
10. Sten Poidjutšenko 26.09.91  Audentes  8.80 
8.80 8.75  x 
 
TB kõrgus 
1. Klarika Kaldma 29.03.95  Nõmme  1.50 
125 130 135 140 145 150 155 
0 0 0 0 X0 X0 XXX 
2. Jevgenia Špiljova 15.04.94  Pirita  1.45 
130 135 140 145 150 
0 0 0 0 XXX 



3. Heidi Tiik 30.06.94  Tall.Kalev  1.45 
125 130 135 140 145 150 
0 0 x0 xxo 0 xxx 
4. Jelizaveta Tšudinova 8.03.94  Tall.Kalev 1.45 
125 130 135 140 145 150 
0 0 0 0 x0 xxx 
5. Vanessa Jalakas 8.02.95  Audentes  1.40 
135 140 145 
0 0 xxx 
6. Grete Anton 27.09.94  Leksi 44 1.40 
130 135 140 145 
0 0 xx0 x- 
    Gertrud Aarna 14.03.95  Elite Sport  1.40 
130 135 140 145 
0 0 xx0 xxx 
8. Kelli-Marie Jaama 8.07.96  Tall.Kalev  1.35 
120 125 130 135 140 
0 0 0 0 XXX 
9. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 1.35 
120 125 130 135 140 
0 x0 0 0 xxx 
10. Kadri Säde 12.11.94  Active TC 1.35 
130 135 140 
X0 x0 xxx 
11. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  1.35 
120 125 130 135 140 
Xo 0 0 xx0 xxx 
12. Margot Kreem 14.12.95  Leksi 44 1.30 
120 125 130 135 
0 0 0 XXX 
13. Britta Luup 7.07.94  Leksi 44 1.30 
120 125 130 135 
0 0 xx0 xxx 
14. Krete Ennok 29.07.95  Leksi 44 1.25 
120 125 130 
0 x0 xxx 
15. Jelena Vorobjova 17.08.95  Pirita  1.25 
120 125 130 
0 xx0 xxx 
 
PB kuul 
1. Ats Kiisa 16.06.95  Audentes  14.15 
13.87 13.29 14.15 x13.06 12.31 
2. Sven Nuutmann 4.04.94  Elite Sport  13.00 
X 11.98 11.44 12.20 13.00 x 
3. Meelis Motšikin 2.04.94  Audentes  11.98 
10.85 11.93 11.73 x 10.58 11.98 
4. Hans Lillemaa 14.03.94  Tall.Kalev  11.20 
- 10.06 9.84 11.20 10.55 10,17 
5. Rain Kaaret 12.02.95  SK Fortis  10.78 
10.78 10,20 9,89 9,44 x 10,45 
6. Aleksandr Kornev 18.02.95  Pirita 10.77 
- 10.77 9.40 - 9.44 10.24  
7. Kristjan Kalmet 29.01.94  Schnelli  10.65 
- x 10.53  9.95  9.37 10.65 
8. Andreas Krigoltoi 2.04.95  SK kivilind  10.37 
8.49 9.03 9.70 9.27 9.34 10.37 
9. Rando Simson 27.09.95  SK Kivilind  9.69 
9.69 x 9.58 
10. Erik  Joller 15.02.95  Audentes  8.88 
8.88 8.21 X 
11. Sven Kaabel 26.04.94  Audentes  8.75 
8.65 8.75 8.26 



12. Alfres Rosenberg 19.10.95  Active TC  8.68 
- 8.27 8.68 
13. Aleksander Gustav Tõnisson SK Tortis  8.58 
8.12 8.28 8.58 
14. Rasmus Marnat 23.03.94  Tall.Kalev  8.54 
8.54 8.42 8.21 
15. Karla Vahar  21.12.95  Active Tc  6.75 
5.95 6.73 6.75 
16. Kristjan Laidna 15.07.95  Acrive TC  6.62 
5.68 5.75 6.62 
 
TA kuul 
1. Hedvig Tõnisson 15.09.92  SK Fortis  11.86 
11.41 11.02 11.86 11.58 11.68 11.56 
2. Kärt Kukk 4.03.92  Nõmme  10.95 
10.36 10.49 9.39 10.91 10.33 10.95 
3. Carmen Ainola 6.05.92  Elite Sport  10.11 
X 7.49 9.18 9.52  10.11 8.82 
4. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 9.34 
8.65 8.30 8.70 8.18 9.00 9.34 
5. Kadi Laidoja 12.03.93  Tall.Kalev 8.89 
8.89 8.24 8.45 8.26 8.14 8.66 
6. Dagmar Samon 26.03.93  Majaka SK 8.34 
7.31 7-65 7.73 x 7.95 8.34 
7. Kelli Samberk 30.12.92  Tall.Kalev 7.07 
X x 6.56 6.65 7.03 7.07 
 
MJ kõrgus 
1. Rauno Öeren 19.03.91  Sinimäe 1.85 
175 185 195 
0 0 xxx 
2. Harry Mündel 28.05.91  Elite Sport  1.70 
160 165 170 175 
0 0 0 xxx 
3. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  Tall.Kalev  1.65 
160 165 170 
0 xx0 xxx 
   Karl –Erik Jakobsoo 7.08.90 Schnelli  1.65 
160 165 170 
0 xx0 xxx 
 
PA kõrgus 
1. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme  1.80 
180 185 
X0 x 
2. Kusta Kaja 21.04.92 Nõmme  1.75 
155 160 165 170 175 180 
0 0 x0 0 xx0 xxx 
3. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK kivilind  1.70 
150 155 160 165 170 175 
0 0 x0 0 xx0 xxx 
4. Ingmar Aru 21.05.93  Nõmme  1.70 
155 160 165 170 175 
Xx0 0 0 xx0 xxx 
5. Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 1.65 
155 160 165 170 
0 0 xx0 xxx 
6. Kuldar Sirelbu  3.03.93  Elite Sport  1.60 
150 155 160 165 
0 x0 xx0 xxx 
7. Edgar Rootalu 28.09.93  Elite Sport  1.60 
150 155 160 165 
0 x0 xx0 xxx 
 



TB 600 m 
1. Kristi Sepp 22.04.94  Majaka SK  1.56,59 
2. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 1.57,06 
3. Kätlin Perri 7.06.95  Tall.Kalev  1.58,85 
4. Kristina Dušina 6.04.95  Tall. Kalev  1.59,45 
5. Jelena Vorobjova 17.08.95  Pirita  2.04.99 
6. Kristiina Siritsa 6.11.95  Tall.Kalev 2.08,82 
 
TA 800 m 
1. Natalja Judajeva 3.03.92 Tall. Kalev  2.30,63 
2. Jekaterina Ištšenko 2.07.93  Tall. Kalev  2.38,88 
3. Ljudmila Gritskevitš 12.08.93 Tall. Kalev  2.42,95 
 
NJ 800 m 
1. Kristina Dolmatova 8.01.90  Tall. Kalev  2.21,90 
2. Katrin Kekkonen 11.10.91  Pirita  2.27,78 
3. Angelina Ikko 7.12.90  Tall.Kalev  2.52,35 
 
PB 600 M 
1. Armin Ruuse 18.05.94  Sinimäe  1.36,47 
2. Gleb Safronov  2.03.95  Tall. Kalev  1.38,73 
3. Osvald Griffel  25.07.94  Audentes 1.39,63 
4. Andrius Kazlauskas 23.03.94  Tall. Kalev   1.44,60 
5. Kristo Paiba 26.10.94  Elite Sport  1.46,87 
6. Jan Ivonin 28.06.96  Kronvaht  1.50,48 
7. Silver Ambur 27.02.95  Leksi 44 1.51,23 
8. Sven Sakson 20.12.95  Schnelli  2.00,96 
9. Aleksandr Smirnov 19.04.95  Pirita  2.07,96 
 
PA 1000 m 
1. Daniell Pikulin 16.07.92  Tall. Kalev  2.47,68 
2. Kristen Sirak 26.05.92  Active TC  2.50,33 
3. Valeri Poddevalin 25.03.92  Tall. Kalev  2.51,58 
4. Oskar Põldmaa 28.11.92  M&N Sport 2.51,88 
5. Marko Rentik 1.10.92  Nõmme  2.54,13 
6. Pearu-Paul Piperal 3.05.92  Nõmme  2.54,33 
7. Villu Eller 10.01.92  Nõmme  2.55,46 
8. Karl-Martin Miidu 9.11.93  Nõmme  3.03,67 
9. Vladislav Gavronski 22.04.93  Tall. Kalev  3.04,48 
10. Vladimir Vaher 27.12.92  Tall. Kalev  3.05,93 
11. Kristjan Möller 25.05.93  Nõmme  3.06,52 
12. Romet Müür 9.10.93  Schnelli  3.10,50 
13. Martin Põllu 29.06.92  Nõmme  3.24,05 
 
MJ 1000 m 
1. Andy Gebruk 31.05.90 Elite Sport  2.48,44 
2. Artur Alaküla 21.01.90 Tall.Kalev  2.49,32 
3. Tõnis Lomper 13.02.90 Schnelli  2.50,88 
4. Kaspar Tuisk 29.03.91  Tall. Kalev  2.52,43 
5. Sergei Mager 28.04.91  Tall. Kalev  2.53,30 
6. Tauri Valk 27.10.90  Sinimäe  2.53,56 
va Taavi Tubilis  30.05.88  Pirita  2.55,67 
 
TB kaugus 
1. Tähti Alver 4.12.94  Nõmme  5.41 
5.41 5.37 4.98 5.01 5.20 x 
2. Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes 4.86 
4.64 x 4.71 4.69 4.83 4.86 
3. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall. Kalev  4.84 
4.84  4.64  3.97  x 4.72 4.21 
4. Veera Murõtševa 2.11.95  Pirita  4.71 
4.70 4.39 4.44 4.62 4.71 x 
5. Veronica Zäro 16.11.94  Tall. Kalev  4.67 
4.67 3.96 4.39 4.41 4.43 4.39 



6. Gertrud Aarna 14.03.95  Elite Sport  4.58 
4.49 4.27 4.57 4.58 4.50 4.30 
7. Kristin Raudberg 31.01.95 Audentes  4.51 
4.37 4.13 4.31 4.51 4.23 x 
8. Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  4.46 
X 4.17 4.46  - - 
9. Jevgenia Špiljova 15.04.94  Pirita  4.29 
4.29 4.11 4.23 
10. Kadri Säde 12.11.94  Active TC  4.25 
4.25 4.10 4.21 
11. Anna Pettri 8.07.94  SK Fortis  4.24 
4.11 4.24 4.00 
12. Margot Kreem 14.12.95 Leksi 44 4.17 
4.17 4.15 4.02 
13. Grete Anton 27.09.94  Leksi 44 4.17 
4.17 4.06 4.12 
14. Anna Derjabina 11.03.95  Pirita  4.17 
4.17 3.90 3.87 
15. Laura Toom 21.07.96  Schnelli  4.17 
4.17  x 3.62 
16. Jelizaveta Tšudinova 8.03.94  Tall. Kalev  4.05 
4.04 4.05  3.89 
17. Klarika Kaldma 29.03.95  Nõmme  3.97 
3.90 3.97  3.87 
18. Helina Reinfelt 21.06.94  Tall.Kalev  3.97 
3.72 3.84  3.97 
19. Kristiina Oras 27.01.95 Nõmme 3.95 
3.91  3.77 3.95  
20. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  3.91 
3.91  3.83  3.86 
21. Janne Reimann 16.06.95  Tall.Kalev  3.91 
3.91 3.37 3.78 
22. Krisseliine Pärt 11.06.95  Nõmme  3.88 
3.7 3.88 3.56 
23. Merilin Raudna 25.10.94  Tall. Kalev  3.73 
3.73 3.70 3.71 
24. Sarah Ellermaa 10.04.95  Tall. Kalev  3.67 
3.67 x x 
25. Kaia Viidik  16.08.95  Active TC  3.43 
X 3.43 3.26 
26. Alissa Gurevitš 3.11.94 Pirita  3.39 
3.25 3.39 321 
27. Maria Tabri 20.12.94  Tall. Kalev 3.27 
3.27 x x 
     Heidi Tiik 30.06.94  Tall.Kalev  NM 
X X - 
     Merily Võsa 5.12.95  Tall. Kalev  NM 
X x x 
     Kaiti Järvela 16.03.95  Active TC  NM 
X x x 
     Karin Vahar 21.12.95  Active TC  NM 
X x x 
 
 



Teine päev 
NJ 60 m tõkkejooks 
1. Kädi-kristlin Miggur 4.09.91  Tall. Kalev  9,65 
2. Helina Karvak 28.11.90 Nõmme  9,89 
3. Pille-Riin Jõudna 14.05.91  Nõmme  9,98 
4. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Kurtide SL 10,06 
 
TA 60 m tõkkejooks 
1. Greta Kalvi 1.12.92  Nõmme  9,43 9,31 
2. Kaia Soosaar 24.04.93  Nõmme  9,38 9,35 
3. Laura Maasik 5.10.93  Nõmme 9,60 9,57 
4. Kaidi Soiela 12.04.92  Tall. Kalev  10,18 10,03 
5. Liisa Eero 6.03.92  SK Fortis  10,52  10,13 
6. Diana Slobodjan 8.07.92  Kronvaht  9,96  10,30 
7. Katre Eenpõllu 6.03.93  Tall.Kalev  10,71 
8. Marja Laidna 24.12.92  Active TC  10,75 
9. Kadi Laidoja 12.03.93  Tall.Kalev  11,08 
 
TB 60 m tõkkejooks 
1. Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes  10,13 10,02 
2. Gertrud Aarna 14.03.95  Elite Sport  10,18  10,12 
3. Vanessa Jalakas 8.02.95  Audentes  10,58 10,23 
4. Veera Murõtševa 2.11.95  SK Pirita  10,74 10,49 
5. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  10,63 10,79 
6. Kadri Säde 12.11.94  Active TC 10,79 11,27 
7. Laura Kaar 5.03.94  Majaka SK  11,34 
8. Jelizaveta Tšudinova 8.03.94  Tall. Kalev  11,40 
 
MJ 60 m tõkkejooks 
1. Gert Glükmann 30.07.90 SK Fortis  8,39 
2. Mart Saarmann 1.06.91  M&N Sport  8,64 
3. Roger Teppo 30.01.91  Tall. Kalev  8,69 
4. Jorma Sepp 12.10.90 Active TC  8,88 
5. Kaspar Kõivoste 23.07.90 Tall. Kalev  9,00 
va Leonhard Laineste 23.07.91 Raplamaa KJK 8,95 
 
PA 60 m tõkkejooks 
1. Ingmar Aru 21.05.93  Nõmme  9,33 
2. Daniel Hendrikson 13.06.92  Audentes  9,37 
3. Karl Anton Rinaldo 22.08.92  SK Kivilind 9,56 
 
PB 60 m tõkkejooks 
1. Aleksandr Kornev 18.02.95 Pirita  9,31 
2. Mauri Levandi 3.12.94  M&N Sport  9,41 
3. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94  Nõmme  9,42 
4. Sven Nuutmann 4.04.94  Elite Sport  9,45 
 
NJ kuul 
1. Helina Karvak 28.11.90 Nõmme  11.64 
10.16 x 10.97 10.92 11.64 x 
2. Marta Tanaga  Sk Pirita  10.98 
X 10.16 10.31 9.96  10.98  10.18 
3. Gretel Murd 23.08.91 Kurtide SL 8.65 
7.72 7.96 8.31 8.18 7.88 8.65 
 
TB kuul 
1. Jevgenia Špiljova 15.04.94  Pirita  9.88 
8.77 9.38 8.38 9.08  9.28 9.88 
2. Britta Luup 7.07.94  Leksi 44 9.33 
8.27 8.97 9.33 9.08 8.88 9.13 
3. Kaili Järvela 3.01.94 Active TC  8.57 
7.92 8.06 7.98 7.07 8.57 8.38 
4. Kairi Lillemäe 20.12.94  Audentes  8.26 
X 7.96 8.26 7.88 7.78 7.60 



5. Anneliis Hiire 26.07.94  Tall. Kalev  8.10 
6.72 8.10 7.63  7.51 7.53 7.52 
6. Laura Kaar 5.03.94  Majaka SK 8.07 
7.58 7.47 7.80 - 8.07 7.36 
7. Susanna Vain 23.03.94  Tall. Kalev  7.72 
7.33 7.23 7.45 6.69 7.33 7.72 
8. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  7.43 
6,82 6,90 7,43 - - - 
9. Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  7.22 
X 7.06 7.22 
10. Janne Reimann 16.06.95  Tall. Kalev  7.02 
6.65 x 7.02 
11. Kaisa Annuk 3.02.94  Schnelli  6.70 
6.06 6.70 6.45 
12. Jekaterina Prosina 23.12.94 Pirita 6.43 
X 6.43 x 
 
NJ kõrgus 
1. Marta Tanaga 11.04.91  Pirita  1.65 
151 154 157 160 165 170 
0 0 0 0 x0 xxx 
2. Kädi-Kristlin Miggur 4.09.91  Tall.Kalev  1.57 
145 148 151 154 157 160 
0 0 0 x0 xx0 xxx 
3. Sanne-Maria Kobin 31.08.90 Tall. Kalev  1.51 
140 145 148 151 154 
0 x0 0 0 xxx 
4. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme  1.48 
135 140 145 148 151 
0 0 xx0 x0 xxx 
4. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Kurtide SL 1.48 
140 145 148 151 
0 x0 xx0 xxx 
5. Sandra Aasma 19.10.91  Tall. Kalev  145 
140 145 148 
0 xx0 xxx 
 
TA kõrgus 
1. Laura Maasik 5.10.93  Nõmme  1.55 
135 140 145 150 155 160 
0 0 0 0 0 xxx 
2. Liisa Eero 6.03.92 SK Fortis  1.50 
140 145 150 155 
0 0 0 xxx 
3. Keidy Treier 6.08.92 Audentes  1.50 
135 140 145 150 
0 xx0 x0 xxx 
4. Kärt Kukk 4.03.92  Nõmme 1.45 
140 145 150 
0 x0 xxx 
5. Anu Rätsep 29.02.92  Nõmme  1.40 
130 135 140 145 
0 0 0 xxx 
   Kädi Soodla 5.02.93  Nõmme  1.40 
135 140 145 
0 0 xxx 
7. Lil Kuuli 3.04.92  Elite Sport  1.40 
125 130 135 140 145 
0 0 0 xx0 xxx 
8. Katre Eenpõllu 6.03.93  Tall. Kalev  1.35 
125 130 135 140 
0 0 xx0 xxx 
 



MJ teivas 
va Pauls Pujats 6.08.91  Riia KJK  4.60 
440 450 460 487 
0 - 0 xxx 
    Karlis Pujats 10.09.88 Riia KJK 4.40 
430 440 450 460 
0 0 - xxx 
 
PA teivas 
1. Kuldar Sirelbu 3.03.93  Elite Sport 3.60 
340 350 360 370 380 
0 - 0 - xxx 
2. Anri Mulin 24.10.92  SK Kivilind 3.50 
330 340 350 360 370 
X0 - x0 - xxx 
3. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Nõmme 3.30 
290 300 310 320 330 340 
0 0 0 0 x0 - 
4. Hans Vellamaa 5.10.92 Reaalk.SK 3.00 
270 280 290 300 310 
0 - 0 0 xxx 
5. Martin Vahher 21.05.92  Schnelli  2.70 
270 280 290 
0 - xxx 
 
PB teivas 
1. Erik Tiitus 11.09.94  SK Kivilind 3.20 
300 310 320 330 
0 - xx0 xxx 
2. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind  3.10 
260 270 280 290 300 310 320 
0 0 - 0 - x0 xxx 
3. Rando Simson 27.09.95  SK Kivilind 2.90 
260 270 280 290 300 
0 0 0 x0 xxx 
4. Uku ErikTropp 4.09.94  Reaalkooli SK 2.70 
240 260 270 280 
0 0 0 xxx 
5. Markus Prual 29.04.96 Schnelli  2.60 
240 260 270 
0 0 xxx 
6. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44 2.40 
240 260 
0 xxx 
    Silver Ambur 27.02.95  Leksi 44 NH 
240 
Xxx 
 
MJ kaugus 
1. August Vaiksoo 14.04.91  Nõmme  6.74 
6.73 x 6.76 6.03 x - 
2. Vahur Onton 17.05.90  Elite Sport  6.53 
X 6.27 6.29 6.42 6.48 6.53 
3. Reimo Oja 2.02.91 Elite Sport 6.10 
6.01 x x 6.07 x 6.10 
4. Peeter Karolin  18.02.90  Tall. Kalev  6.10 
4.93 x 5.95 5.90 6.10 6.04 
5. Kaido Sikka 12.11.91  SK Fortis  5.93 
5.72 5.75 5.93 x 5.82 5.92 
6. Raido Kraavik 11.03.90  Elite Sport  5.82 
5.81 5.54 5.46 5.68 x 5.82 
7. Karl Hunt 27.10.90 Leksi 44 5.68 
5.19 5.68 x 5.20 5.50 5.57 



8. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  Tall.Kalev 5.39 
5.17 5.35 5.39 
    Freed Kruusberg 18.09.90 Reaalkooli SK  NM 
X x x 
va Anar Pajula 7.11.91 Rapla JK 5.93 
5.53 5.93 5.63 
 
PA kaugus 
1. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme 6.67 
6.64 x 6.60 6.58 6.67 6.53 
2. Kristjan Krimberg 15.02.93  Active TC  6.03 
4.22 5.57 5.28 5.74 6.03 x 
3. Ingmar Aru 21.05.93  Nõmme  5.90 
X 5.77 5.62 4.50 5.90 5.55 
4. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Nõmme  5.74 
- 5.42 5.37 5.73 5.74 5.71 
5. Edgar Rootalu 28.09.93  Elite Sport  5.52 
5.52 5.21 5.28 5.28 5.26 5.43 
6. Sander Paling 2.01.92  Schnelli  5.51 
5.32 5.50 5.25 5.34 5.51 5.40 
7. Martin Vahher 21.05.92 Schnelli 5.40 
5.11 5.40 x 3.50 x x 
8. Ken Kiviväli 30.12.92  Elite Sport  5.09 
4.88 5.00 5.09 4.85 4.92 4.96 
9. Oliver Simpson 6.12.93 Nõmme  5.07 
4.56 5.07 4.54 
10. Ode Tuurmaa 12.10.92  Reaalkooli SK 5.03 
4.68 4.96 5.03 
11. Rasmus Kurgpõld 30.05.93  Reaalkooli SK  4.77 
4.77 x 4.42 
12. Kauri Kalbre 27.10.92  SK Kivilind 4.67 
4.67 4.44 4.48 
13. Salder Alvin Kelder 25.12.92 Reaalkooli SK 4.61 
X x 4.61 
14. Silver Siim 29.05.93  Elite Sport  4.43 
X 4.43 x 
15. Madis Põllu 10.10.92  Nõmme  4.15 
X 4.15 3.84 
     Markus Leemet 22.08.93  Leksi 44 NM 
X X X 
 
NJ teivas 
1. Epp Sihver 20.03.90  Audentes  2.30 
230 240 
0 xxx 
 
TA teivas 
1. Merilin Iital 30.09.92  Elite Sport  3.25 
280 310 325 335 
0 x0 x0 xxx 
2. Carmen Erala 10.09.93 Elite Sport  NH 
 
TB teivas 
1. Klarika Kaldma 29.03.95  Nõmme  2.40 
220 230 240 250 
0 0 0 xxx 
2. Mariliis Muuga 17.04.97  Leksi 44 2.10 
160 180 200 210 220 
0 x0 0 0 xxx 
3. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 2.00 
160 180 200 210 
0 0 x0 xxx 
4. Jelena Vorobjova 17.08.95  Pirita  1.80 
160 180 200 
0 0 XXX 



5. Anna-Maria Orel 11.12.96  Leksi 44 1.80 
160 180 200 
0 x0 xxx 
 
PB kaugus 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  Tall. Kalev  5.84 
5.61 5.66 5.64 5.73 5.84 x 
2. Sven Nuutmann 4.04.94 Elite Sport  5.63 
5.46 5.32 x x x 5.63 
3. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Nõmme  5.58 
5.27 x x 5.58 5.45 5.52 
4. Aleksandr Kornev 18.02.95  Pirita  5.28 
5.21 5.285.16 5.05 5.22 4.88 
5. Gleb Safronov 2.03.95  Tall. Kalev 5.21 
5.21 x 5.21 x 4.67 x 
6. Mauri Levandi 3.12.94  M&N Sport  4.99 
4.99 4.87 x 4.88 4.82 4.86 
7. Kristjan Kalmet 29.01.94  Schnelli  4.99 
4.56 4.99 x x 4.74 x 
8. Kristo Perilan 26.10.94 Elite Sport  4.88 
4.87 4.87 x - 4.88 4.80 
9. Aleksei Petrakov 7.03.94 Pirita  4.80 
4.73 3.80 4.80 
10. Rain Kaaret 12.02.95  SK Fortis  4.69 
4.69 4.42 4.47 
11. Egon Leinfeld 31.01.95  Leksi 44  4.56 
4.56 4.51 4.48 
12. Jan Ivonin 21.06.96  Kronvaht  4.55 
4.55 4.48 x 
13. Kardo Eelmaa 20.09.95  Majaka SK  4.55 
X x 4.55 
14. Rasmus Marnat 23.03.94  Tall.Kalev  4.53 
X 4.46 4.53 
15. Anatoli Tsvetkov 14.11.95  Kronvaht  4.47 
4.47 4.44 4.38 
16. Sander Ivarinen 3.05.95  Elite Sport  4.45 
4.45 x 4.36 
17. Nikita Poplavski 27.06.96  Kronvaht  4.43 
4.43 4.14 4.14 
18. Alfred Rosenberg 1910.95  Active TC  4.38 
X 4.38 4.37 
19. Vladimir Volodin 9.02.95  Kronvaht  4.38 
4.08 4.27 4.38 
20. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44 4.38 
X x 4.38 
21. Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC  4.33 
X 4.29 4.33 
22. Henri Tamm 29.12.94  Tall.Kalev  4.32 
4.27 4.26 4.32 
23. Markus Prual 29.04.96 Scnelli  4.14 
4.14 3.92 - 
24. Aleksandr Gustav Tõnisson SK Fortis  4.06 
4.06 3.87 3.68 
25. Silver Ambur27.02.95  Leksi 44  4.04 
4.00 3.97 4.04 
26. Kevin Morten Saidla 25.08.94 Tall. Kalev  3.96 
3.75  3.96 3.35 
27. Risto Raudpuu 10.05.95  Tall. Kalev  3.72 
3.49 3.72 x 
28. Christofer Kerdt 24.08.96  Schnelli  3.56 
3.56 3.45 - 
 



NJ 300 m 
1. Jaana Kalev 5.08.90 Tall.  Kalev  44,13 
2. Kristina Dolmatova 8.01.90  Tall. Kalev  44.38 
3. Kerstin Nurmik 5.09.90 Nõmme  45,29 
4. Anete Jalakas 25.05.90 Audentes  45,98 
5. Elina Tamm 1.04.91  Elite Sport  46,43 
6. Katrin Kekkonen 11.10.91  Pirita 46,44 
7. Jaanika Kase 19.12.91  Sinimäe SK  47,48 
8. Kristina Grozovskaja 22.05.90 Pirita  49,89 
va Hege Mardiste 2.11.87  Tall. Kalev  41,80 
    Olga Matina 6.10.87  Pirita 53,51 
 
TA 300 m 
1. Helin Meier 20.04.92  Nõmme  42,47 
2. Greta Kalvi 1.12.92  Nõmme  44,18 
3. Carmen Ainola 6.05.92  Elite Sport  44,25 
4. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall. Kalev  44,29 
5. Aleksandra Griffel 4.06.92  Elite Sport  44,44 
6. Laura Berta Vahtra 6.12.93  Nõmme  44,59 
7. Gerli Gritsenko 29.12.93  Elite Sport  44,79 
8. Triin Juss 29.04.92  Sinimäe SK  44,86 
9. Natalja Judajeva 3.03.92  Tall. Kalev  45,16 
10. Jekaterina Ištšenko 2.07.93  Tall. Kalev 50,01 
11. Mariliis Teearu 1.02.93  Tall. Kalev  DQ 
     Ljudmila Gritskevitš 12.08.93 Tall. Kalev  DQ 
     Kadri Kraft 29.04.92  Sinimäe  DQ 
 
MJ 300 m 
1. Kristjan Pals 11.01.90 Elite Sport  36,10 
2. Artur Alaküla 21.01.90  Tall. Kalev  36,15 
3. Gert Glükmann 30.07.90 SK Fortis 36,62 
4. Vahur Onton 17.05.90 Elite Sport  36,85 
5. Karl Hurt 27.10.90  Leksi 44 37,23 
6. Konstantin Smelov 19.03.90  Tall. Kalev  37.96 
7. Rauno Tiks 23.07.90 Nõmme  38,05 
8. Raido Kraavik 11.03.90  Elite Sport  38,16 
9. Roger Teppo 30.01.91  Tall. Kalev  38,28 
10. Tõnis Lomper 13.02.90  Schnelli  38,64 
11. Juri Kondratjev 1.01.90  Pirita  38,79 
12. Reimo Oja 2.02.91  Elite Sport  38,99 
13. Tauri Valk 27.10.90  Sinimäe SK  40,28 
      Tavi Tubilis 30.05.88  Pirita  DQ 
v.a. Elmo Krumm 6.04.85  Active TC  36,15 
      Vitali Uljanov 6.12.87  Tall. Kalev  37,10 
      Anar Pajula 7.11.91  Rapla SK  37,64 
 
PA 300 m 
1. Matis Mäss 24.01.92  M&N Sport  37,73 
2. Valeri Poddevalin 25.03.92  Tall. Kalev  39,30 
3. Kusta Kaja 21.04.92  Nõmme  39,80 
4. Daniell Pikulin 16.07.92  Tall. Kalev  39,44 
5. Rene Pärt 24.09.92  Nõmme  40,03 
6. Kaspar Virks 9.08.92  Schnelli  40,11 
7. Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 40,17 
8. Anton Puzõrjov 17.08.93  Tall. Kalev 40,25 
9. Timur Ivanov 6.05.92  Pirita  40,48 
10. Vladimir Vaher 27.12.92  Tall. Kalev  40,90 
11. Tiit Tallermaa 30.01.92  SK Fortis  41,41 
12. Martin Meier 29.12.93  Active TC  42,14 
13. Kauri Kalbre 27.10.92  SK Kivilind  43,77 
14. Sander Alvin Kelder 25.12.92 Reaalkooli SK  44,45 
15. Tõnis Alvet 12.01.93  Nõmme  44,48 
     Rasmus Kurgpõld 30.05.93  Reaalkooli SK  DQ 
va  Henri Manninen 14.07.92  VIKE  38,53 



 
PB 200 m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94  Tall.Kalev  24,18 
2. Gleb Safronov 2.03.95  Tall. Kalev  26.10 
3. Aleksei Petrakov 7.03.94  Pirita  26,87 
4. Andrius Kazlauskas 23.03.94  Tall. Kalev 27,75 
5. Anatoli Tsvetkov 14.11.95  Kronvaht  27,87 
6. Kardo Eelmaa 20.09.95  Majaka SK 28,28 
7. Egon Leinfeld 31.01.95  Leksi 44 28,55 
8. Vladimir Volodin 9.02.95  Kronvaht  28,56 
9. Sander Ivarinen 3.05.95  Elite Sport  28,56 
10. Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC  28,80 
11. Nikita Gaidai 30.04.95  Pirita  29,11 
12. Henri Tamm 21.12.94  Tall. Kalev  29,77 
13. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44 29,94 
14. Aleksandr Smirnov 19.04.95  Pirita  32,26 
      Nikita Poplavski 27.06.96  Kronvaht  DQ 
 
TB 200 m 
1. Gerli Alasi 8.03.94  M&N Sport  27,08 
2. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall. Kalev  27,34 
3. Johanna Oras 1.03.94  Majaka SK  27,41 
4. Sarah Ellermaa 10.04.95  Tall. Kalev  29,06 
5. Kristi Sepp 22.04.94  Majaka SK  29,43 
6. Janika Skuratovskaja 27.05.96 Pirita  29,85 
7.  Margot Kreem 14.12.95  Leksi 44  29,95 
8. Anna Pettri 8.07.94  SK Fortis  30,01 
9. Katariin Mudist 27.10.94  Tall. Kalev  30,07 
10. Klarika Kaldmaa 29.03.95  Nõmme  30,11 
11. Jelena Vorobjova 17.08.95  Pirita  30,64 
12. Veronica Zäro 16.11.94  Tall. Kalev  30,69 
13. Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  30,74 
14. Mariann Smolski 20.12.94  Leksi 44 30,94 
15. Laura Kaar 5.03.94  Majaka SK  31,25 
16. Kristiin Vink 6.04.94 Nõmme  31,72 
17. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 31,83 
18. Anna-Stiina Tõnissaar 28.12.95 Audentes  32,06 
19. Telli Zeinalova 31.05.95  Audentes  33,23 
20. Kätlin Perri 7.06.95  Tall. Kalev  33,39 
      Veera Murõtševa 2.11.95  Pirita  DQ 
 
Vanuseklasside parimaks tunnistati: 
TB kl. –Tähti Alver, PB kl. – Hans Lillemaa 
TA kl. – Grete Kalvi, PA kl. – Meelis Siimson 
MJ kl. – Kristjan Pals, NJ kl. – Kädi-Kristlin Miggur 
 
Peakohtunik M. Miss  


